
UCHWAŁA NR XXX/ 254/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu pn.:" Rekultywacja składowisk odpadów 
komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty oraz gmin sąsiednich"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281; z 2012 r. 
poz. 567; z 2013 r., poz. 153) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji Projektu pn.: "Rekultywacja 
składowisk odpadów komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty oraz 
gmin sąsiednich", realizowanego przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą 
w Karlinie. 

2. Upoważnia się Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do złożenia wniosku 
o dofinansowanie Projektu wymienionego w ust. 1. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Świeszyno do podpisania porozumienia w sprawie wspólnej 
realizacji Projektu wymienionego w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Id: 0C921C6A-9C95-4963-910C-5F244B1F5392. Podpisany Strona 1




